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PARK ELEKTR iK URETIM MADENCILIK SANAY i VE TICARET A.S.
01/01/2012 - 31/12/2012 DONEMI GELIR TABLOSU

A. BRUT SATISLAR
Yurtigi Satislar
Yurtdig! Satiglar
Diger Gelirler
B. SATISLARDAN iNDIRIMLER (-)
Satistan ladeler (-)
Satis iskontolari (-)
Diger Indirimler (-)
C. NET SATISLAR

D. SATISLARIN MALIYETI (-)
Satilan Mamuller Maliyeti (-)
Satilan Ticari Mallar Maliyeti (-)
Satilan Hizmet Maliyeti (-)
Diger Satislarin Maliyeti (-)

BRUT SATIS KARI ( ZARARI )

E. FAALIYET GIDERLERI (-)
Arastirma ve Gelistirme Giderleri (-)
Pazarlama Satis Dagitim Giderleri (-)
Genel Yonetim Giderleri (-)

ESAS FAAL IYET KARI ( ZARARI)

F. DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GELIR VE KARLAR
Istiraklerden Temettii Geliri
Faiz Gelirleri
Komisyon Gelirleri
Konusu Kalmayan Karsiliklar
Menkul Kiymet Satis Karlari
Kambiyo Karlar
Reeskont Faiz Gelirleri
Enflasyon Diizeltmesi Karlari
Diger Olagan Gelir ve Karlar
G. DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GIDER VE ZARARLAR (-)
Karsilik Giderleri
Kambiyo Zararlari
Reeskont Faiz Giderleri
Enflasyon Dizeltmesi Zararlari
Diger Gider ve Zararlarlar (-)

H. FINANSMAN GIDERLERI (-)
Kisa Vadeli Borglanma Giderleri (-)
Uzun Vadeli Bor¢lanma Giderleri (-)

OLAGAN KAR VEYA ZARAR

I.  OLAGANDISI GELIR VE KARLAR
Onceki Dénem Gelir ve Karlari
Diger Olagandisi Gelir ve Karlar

J. OLAGANDISI GIDER VE ZARARLAR
Calismayan Kisim Gider ve Zararlari (-)
Onceki Dénem Gider ve Zararlari (-)
Diger Olagandisi Gider ve Zararlar (-)

DONEM KARI VEYA ZARARI
K. ODENECEK VERGI VE DIGER YASAL YUKUMLULUK KAR $. (-)

DONEM NET KARI VEYA ZARARI

CARI DONEM
01.01.2012 - 31.12.2012

230.340.886,84
35.865.963,31
187.370.773,28
7.104.150,25
0,00
230.340.886,84
110.296.300,84
105.748.290,76
56.058,57
4.491.951,51
120.044.586,00
30.981.061,22
12.276.194,07
18.704.867,15
89.063.524,78

33.106.008,09
5.178.929,23
22.005.990,81

1.025.938,23

1.639.784,26

3.255.365,56
8.291.740,27
3.003.144,55
5.288.595,72

414.051,79
414.051,79

113.463.740,81

282.965,39
53.963,26
229.002,13
2.483.114,06
2.201.667,35
29.608,37
251.838,34

111.263.592,14
21.710.762,00

89.552.830,14

1,14




